上海市浦东新区科技和经济委员会 文件
浦科经委〔2025〕63号

关于 2024年度浦东新区新型研发机构

拟配套项目的通知

各有关单位：

根据《上海市新型研发机构备案与绩效评价管理办法

（试行）》（沪科规〔2023〕13号）、《关于印发 2024年度新

型研发机构绩效评价结果和经费补助的通知》（沪科

〔2024〕367号），对“上海国际人类表型组研究院”和

“商飞智能技术有限公司”两家机构给予 2024年度新型研

发机构浦东新区配套资金支持。

特此通知。

附件：2024年度浦东新区新型研发机构拟配套项目名

单

上海市浦东新区科技和经济委员会

2025年 3月 11日

信息公开属性：主动公开

上海市浦东新区科技和经济委员会办公室       2025-03-11印发

    （共印 3份）

附件

2024年度浦东新区新型研发机构配套项目名单

立项编号 项目单位

PKT2025-X001 上海国际人类表型组研究院

PKT2025-X002 商飞智能技术有限公司